

蓝田县中小学幼儿园 2025 年食堂设备、空调及音响等采购项目

(第三包:食堂设备采购)

合
同
书

甲方: 蓝田县教育和科学技术局

乙方: 陕西汇丰厨具工程有限公司

甲方：蓝田县教育和科学技术局

乙方：陕西汇丰厨具工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等法律法规，甲方通过公开招标，选定乙方为中标单位。

甲、乙双方在平等基础上协商一致，达成如下合同条款：

一、合同内容：

序号	设备名称	型号	产地	数量	单价	总价	备注
1	详见附件1						
2							
3							
总计（人民币/元）		¥： <u>1,628,800.00</u> （大写： <u>壹佰陆拾贰万捌仟捌佰元整</u> ）					

（参数较多可以附件说明）

乙方负责按以上确定的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写：壹佰陆拾贰万捌仟捌佰元整；¥ 1,628,800.00 元。

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、改造费、安装调试费、垃圾清运费检测验收费、专用工具、备品备件、技术资料、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：双方签订合同后，产品交付甲方指定地点；安装调试结束终验合格，一次性付清。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：甲方指定地点

2、交货期：合同签订后 10 个日历天供货安装调试完毕

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质保期为自验收合格后 3 年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定，如超过5年，则按供应商承诺执行，并在合同签订过程中明确。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、在每次学生考试使用设备期间，乙方必须安排技术人员到场对所投入的设备进行运行维护，确保设备仪器的正常使用。

4-4、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

3、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

4、验收依据：

4-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

4-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

1、中标通知书

2、合同文件

3、国家相关规范及标准

4、供货设备技术规格及参数表

5、招标文件

6、投标文件

十一、合同生效及其它：

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式四份，甲方、乙方双方分别执二份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为蓝田县。

4、生效时间：2025年9月22日

甲方名称（盖章）：蓝田县教育和科学技术局

地址：蓝田县北环路十字

代表人（签字）：

电话：029-82721520



开户银行：建行蓝田县支行

帐号：6100 1705 3050 5800 0127

乙方名称（盖章）：陕西汇丰厨具工程有限公司

地址：陕西省西安市蓝田县华胥镇西北家具工业园聚贤路21号

代表人（签字）：

电话：029-82889328



开户银行：中国建设银行股份有限公司蓝田县支行

帐号：6105 0170 5305 0968 6868

附件1

单位名称	名称	数量	规格	品牌	单价	合价
蓝田县厚镇初级中学	四门冰柜	3	外形尺寸1220*760*1940	宇王	5200.00	15600.00
	消毒柜（操作间）	2	外形尺寸1285*640*1980	宇王	5850.00	11700.00
	消毒柜（餐厅）	2	外形尺寸1285*640*1980	宇王	5850.00	11700.00
	压面机（含防护罩）	1	125 型外形尺寸：600*900*1250	宝翔	3500.00	3500.00
	双门留样柜	1	外形尺寸1000*710*2100	宇王	4500.00	4500.00
	双门不锈钢蒸箱	2	304 蒸盘-电热大 24 盘+防干烧	宇王	5950.00	11900.00
	电磁灶	1	外形尺寸：1300*1300*800 1000 大锅（30KW）	鼎龙	8200.00	8200.00
	四层货架	3	1200*500*1550	汇聚恒	1100.00	3300.00
	不锈钢和面机	1	25 公斤	宝翔	3500.00	3500.00
	馒头机	1	台（50 克/个）	宝翔	6750.00	6750.00
	商用电磁炉大锅灶食堂电炒锅	2	外形尺寸：2400*1300*800 1000 大锅*2（30KW*2）	鼎龙	16400.00	32800.00
蓝田县华胥镇初级中学	六门冰箱	2	外形尺寸1810*760*1940	宇王	8260.00	16520.00
	双门商用蒸饭柜	2	304 蒸盘-电热大 24 盘+防干烧	宇王	6350.00	12700.00
	不锈钢和面机	1	25 公斤	宝翔	3500.00	3500.00
	单门留样柜	1	外形尺寸570*690*1815	宇王	2600.00	2600.00
	商用消毒柜	4	外形尺寸1285*640*1980	宇王	6200.00	24800.00
	保温车	2	1800*760*800	汇聚恒	5100.00	10200.00
	商用电压力锅	2	33L	志高	1500.00	3000.00
	不锈钢大斗盆	5	700	汇聚恒	130.00	650.00
	压面机（含防护罩）	1	125 型外形尺寸：600*900*1250	宝翔	3500.00	3500.00
	商用电饼铛	1	5kw	福得	1700.00	1700.00
	商用立式净化直饮机	2	外形尺寸1600*450*1450 1 开 5 温	裕豪	9800.00	19600.00
	商用烧水器	2	6KW/60L	裕豪	1500.00	3000.00
	电磁大锅灶	2	外形尺寸：1500*1500*800 1200 大锅（35KW）	鼎龙	9500.00	19000.00

蓝田县汤峪镇高堡初级中学	直饮水机	10	外形尺寸1600*450*1450、1 开 5 温	裕豪	9800.00	98000.00
	四门冰柜	2	外形尺寸1220*760*1940	宇王	5200.00	10400.00
	双门不锈钢蒸箱	2	304 蒸盘-电热大 24 盘+防干烧	宇王	5950.00	11900.00
	绞肉机	1	多功能	银鹰	2000.00	2000.00
	热风循环消毒柜(餐具)	2	外形尺寸1285*640*1980	宇王	5850.00	11700.00
	刀具毛巾菜墩消毒一体机	1	外形尺寸1200*600*1950	恒大	3000.00	3000.00
	单门留样柜	1	外形尺寸570*690*1815	宇王	2600.00	2600.00
	压面机(含防护罩)	1	125 型外形尺寸: 600*900*1250	宝翔	3500.00	3500.00
	和面机	1	80 公斤	宝翔	4500.00	4500.00
	电饼铛	2	5kw	福得	1700.00	3400.00
	平板车	1	800*500*800	汇聚恒	900.00	900.00
	不锈钢盆	10	60cm	可扬	100.00	1000.00
	不锈钢盆	10	40cm	可扬	70.00	700.00
	不锈钢桶	10	50cm	可扬	110.00	1100.00
	双槽水池	3	1200*700*800	汇聚恒	1500.00	4500.00
	四层货架	8	1200*500*1550	汇聚恒	1100.00	8800.00
	四人餐桌	50	套	汇聚恒	500.00	25000.00
蓝田县汤峪镇塘子小学	直饮水机	2	外形尺寸1200*450*1450、1 开 3 温	裕豪	9500.00	19000.00
	消毒柜	2	外形尺寸1285*640*1980	宇王	5850.00	11700.00
	压面机(含防护罩)	1	125 型外形尺寸: 600*900*1250	宝翔	3500.00	3500.00
	单门留样柜	1	外形尺寸570*690*1815	宇王	2600.00	2600.00
	电蒸柜	1	304 蒸盘-电热大 24 盘+防干烧	宇王	5950.00	5950.00
	电饼铛	1	5KW	福得	1700.00	1700.00
	四门冰柜	1	外形尺寸1220*760*1940	宇王	5200.00	5200.00
	餐桌	16	4 位	汇聚恒	500.00	8000.00
	电磁灶	2	外形尺寸:	鼎龙	8200.00	16400.00

			1300*1300*800 1000 大锅 (30KW)			
	开水器带底座	1	6KW/60L	裕豪	1500.00	1500.00
蓝田县汤峪镇中心学校	四门冰柜	1	外形尺寸1220*760*1940	宇王	5200.00	5200.00
	饮水机	1	外形尺寸1200*450*1450、1 开 3 温	裕豪	9500.00	9500.00
	压面机 (含防护罩)	1	125 型外形尺寸: 600*900*1250	宝翔	3500.00	3500.00
蓝田县三里镇文姬中学	直饮机	10	1600*450*1450、1 开 5 温	裕豪	9800.00	98000.00
中心学校本部设备购置	和面机	1	50 公斤	宝翔	4500.00	4500.00
	双门不锈钢蒸箱	1	304 蒸盘-电热大 24 盘+防干烧	宇王	5950.00	5950.00
	压面机 (含防护罩)	1	125 型外形尺寸: 600*900*1250	宝翔	3500.00	3500.00
	馒头机	1	台 (50 克/个)	宝翔	6750.00	6750.00
	六门冰箱	1	外形尺寸1810*760*1940	宇王	8260.00	8260.00
	四门冰柜	2	外形尺寸1220*760*1940	宇王	5200.00	10400.00
	消毒柜 (大)	4	外形尺寸1285*640*1980	宇王	5850.00	23400.00
蓝田县第五幼儿园	三门双温冰箱	1	外形尺寸565*562*1725	宇王	1900.00	1900.00
	双门双温冰箱	1	外形尺寸565*544*1491	宇王	1100.00	1100.00
	热风循环消毒柜	2	外形尺寸1285*640*1980	宇王	5850.00	11700.00
	电热开水器	3	9KW/80L	裕豪	1500.00	4500.00
	全自动上翻盖洗衣机	9	10Kg	志高	1800.00	16200.00
	灭蝇灯	10	380*196*170	三川	420.00	4200.00
	刀具毛巾菜墩消毒一体机	1	外形尺寸1200*600*1950	恒大	3000.00	3000.00
第二幼儿园	热风循环消毒柜	3	外形尺寸1285*640*1980	宇王	5850.00	17550.00
	全自动上翻盖洗衣机	3	10Kg	志高	1800.00	5400.00
	24 盘双开门蒸箱	2	304 蒸盘-电热大 24 盘+防干烧	宇王	5950.00	11900.00
	壁挂式空调	1	1.5P	志高	3000.00	3000.00
	商用烧水器	1	12KW/250L	裕豪	2500.00	2500.00
	臭氧+红外线消毒柜	12	380L外形尺寸: 550*450*1650	康意	1300.00	15600.00
	单门留样柜	1	外形尺寸570*690*1815	宇王	2600.00	2600.00

	双门冰箱	1	外形尺寸630*760*1940	宇王	2900.00	2900.00
	壁挂储水式热水器	12	60L	志高	1500.00	18000.00
	冷冻四门冰箱	1	外形尺寸1220*760*1940	宇王	5200.00	5200.00
九间房 镇中心幼 儿园	单门留样柜	1	外形尺寸570*690*1815	宇王	2600.00	2600.00
	单开门蒸箱	1	304 蒸盘-电热大 12 盘+防干烧	宇王	3500.00	3500.00
蓝田县 城区幼 儿园	饮水机	1	桶装水	志高	300.00	300.00
	热水器	1	60L	志高	1500.00	1500.00
	台式双门（消毒柜）	1	88L	康意	480.00	480.00

（一）蓝田县三里镇魏家沟小学

序号	设备名称	规格型号	数量	单位			
1	油网烟罩	3200*120 0*500	3.84	m²	汇聚恒	1650.00	6336.00
2	镀锌排烟管道	配套烟罩风机	15	m²	汇聚恒	190.00	2850.00
3	排烟风机	4KW	1	台	颀德	6900.00	6900.00
4	油烟净化器	16000 风量	1	台	汇聚恒	8800.00	8800.00
5	设备支架		2	套	汇聚恒	1500.00	3000.00
6	风机控制箱	4KW/380V	1	台	汇聚恒	650.00	650.00
10	单头电磁大锅灶	1000*1100*800	2	台	鼎龙	7600.00	15200.00
10	电饼铛	5KW	1	台	福得	1700.00	1700.00
11	电饭煲	24L	2	台	志高	1500.00	3000.00
13	木案工作台	1800*800*800	1	台	汇聚恒	1650.00	1650.00
14	平冷工作台	1800*800*800	1	台	宇王	2650.00	2650.00
15	压面机	125 型	1	台	宝翔	3500.00	3500.00
16	和面机	25 公斤	1	台	宝翔	3500.00	3500.00
17	四门冰柜	1220*760*1940	1	台	宇王	5200.00	5200.00
18	单星盆水池	700*700*800	1	台	汇聚恒	1100.00	1100.00
19	不锈钢水龙头	冷水	6	个	谷德朗	150.00	900.00
20	四层货架	1200*500*1550	1	台	汇聚恒	1100.00	1100.00

21	单门留样柜	570*690*1815	1	台	宇王	2600.00	2600.00
22	双门热风消毒柜	1285*640*1980	1	台	宇王	6200.00	6200.00
23	开水器带底座	9KW	1	套	裕豪	1800.00	1800.00
24	三星盆水池	1800*700*800	1	台	汇聚恒	1780.00	1780.00
25	双星盆水池	1200*700*800	1	台	汇聚恒	1500.00	1500.00
26	不锈钢桶	Φ30cm	3	个	可扬	190.00	570.00
27	菜墩	Φ50cm	4	个	金雨露	180.00	720.00
28	不锈钢盆	Φ60cm	5	个	可扬	100.00	500.00
29	四人连体餐桌椅	1200*600*750	14	套	汇聚恒	500.00	7000.00
(二) 蓝田县三里镇马河小学							
1	油网烟罩	3200*1200*500	3.84	m²	汇聚恒	1650.00	6336.00
2	镀锌排烟管道	配套烟罩风机	15	m²	汇聚恒	190.00	2850.00
3	排烟风机	4KW	1	台	飓德	6900.00	6900.00
4	油烟净化器	16000 风量	1	台	汇聚恒	8800.00	8800.00
5	设备支架		2	台	汇聚恒	1500.00	3000.00
6	风机控制箱	3KW/380V	1	台	汇聚恒	650.00	650.00
7	单头电磁大锅灶	1000*1100*800	2	台	鼎龙	7600.00	15200.00
8	电饼铛	5KW	1	台	福得	1700.00	1700.00
9	电饭煲	24L	2	台	志高	1500.00	3000.00
10	双层工作台	1800*800*800	1	台	汇聚恒	1650.00	1650.00
11	平冷工作台	1800*800*800	1	台	宇王	2650.00	2650.00
12	单星盆水池	700*700*800	1	台	汇聚恒	1100.00	1100.00
13	不锈钢水龙头	冷水	6	个	谷德朗	150.00	900.00
14	和面机	25 公斤	1	台	宝翔	3500.00	3500.00
15	压面机	125 型	1	台	宝翔	3500.00	3500.00
16	四门冰柜	1220*760*1940	1	台	宇王	5200.00	5200.00
17	单门留样柜	570*690*1815	1	台	宇王	2600.00	2600.00
18	售饭双层工作台	1500*700*800	1	台	汇聚恒	1550.00	1550.00
19	四格保温台	1500*700*800	1	台	汇聚恒	2900.00	2900.00
20	双门热风消毒柜	1285*640*1980	1	台	宇王	6200.00	6200.00
21	三星盆水池	1800*700*800	1	台	汇聚恒	1780.00	1780.00
22	开水器带底座	9KW	1	套	裕豪	1800.00	1800.00
23	四层货架	1200*500*1550	1	台	汇聚恒	1100.00	1100.00
24	双星盆水池	1200*700*800	1	台	汇聚恒	1500.00	1500.00
25	不锈钢桶	Φ30cm	3	个	可扬	190.00	570.00
26	菜墩	Φ50cm	4	个	金雨露	180.00	720.00

27	片刀	2 号	4	个	萧邦	150.00	600.00
28	不锈钢盆	Φ60cm	5	个	可扬	100.00	500.00
29	四人连体餐桌椅	1200*600*750	14	套	汇聚恒	500.00	7000.00

(三) 蓝田县三里镇樊沟小学

1	油网烟罩	3200*1200*500	3.84	m²	汇聚恒	1650.00	6336.00
2	镀锌排烟管道	配套烟罩风机	15	m²	汇聚恒	190.00	2850.00
3	排烟风机	4KW	1	台	飓德	6900.00	6900.00
4	油烟净化器	16000 风量	1	台	汇聚恒	8800.00	8800.00
5	设备支架		2	台	汇聚恒	1500.00	3000.00
6	风机控制箱	3KW/380V	1	台	汇聚恒	650.00	650.00
7	单头电磁大锅灶	1000*1100*800	2	台	鼎龙	7600.00	15200.00
8	电饼铛	5KW	1	台	福得	1700.00	1700.00
9	电饭煲	24L	2	台	志高	1500.00	3000.00
10	木案工作台	1800*800*800	1	台	汇聚恒	1650.00	1650.00
11	平冷工作台	1800*800*800	1	台	宇王	2650.00	2650.00
12	单星盆水池	700*700*800	1	台	汇聚恒	1100.00	1100.00
13	不锈钢水龙头	冷水	4	个	谷德朗	150.00	600.00
14	和面机	25 公斤	1	台	宝翔	3500.00	3500.00
15	压面机	125 型	1	台	宝翔	3500.00	3500.00
16	售饭双层工作台	1500*700*800	1	台	汇聚恒	1550.00	1550.00
17	四格保温台	1500*700*800	1	台	汇聚恒	2900.00	2900.00
18	三星盆水池	1800*700*800	1	台	汇聚恒	1780.00	1780.00
19	开水器带底座	9KW	1	套	裕豪	1800.00	1800.00
20	双门热风消毒柜	1285*640*1980	1	台	宇王	6200.00	6200.00
21	四层货架	1200*500*1550	1	台	汇聚恒	1100.00	1100.00
22	单门留样柜	570*690*1815	1	台	宇王	2600.00	2600.00
23	四门冰柜	1220*760*1940	1	台	宇王	5200.00	5200.00
24	片刀	2 号	4	个	萧邦	150.00	600.00
25	铲子	标椎	5	个	可扬	26.00	130.00
26	面碗	Φ 160	60	个	可扬	13.00	780.00
27	筷子	L=280	100	双	萧邦	1.50	150.00
28	不锈钢盆	Φ 40cm	6	个	可扬	70.00	420.00
29	四人连体餐桌椅	1200*600*750	14	套	汇聚恒	500.00	7000.00

(四) 蓝田县灞源镇中心学校

	排烟系统						
1	油烟净化一体机	15000*1300*980	15	米	汇聚恒	5500.00	82500.00
2	镀锌排烟管道	配套烟罩风机	80	m²	汇聚恒	190.00	15200.00
	设备类						

1	天然气大锅灶	1250*1350*800	5	台	汇聚恒	4900.00	24500.00
2	不锈钢锅	Φ 1000	5	个	可扬	850.00	4250.00
3	天然气摇摆锅	1580*1230*1000	2	台	国龙	7900.00	15800.00
4	天然气双门蒸箱	1400*660*1755	2	台	宇王	6800.00	13600.00
5	平冷工作台	1800*800*800	2	台	宇王	2650.00	5300.00
6	和面机	50 公斤	1	台	宝翔	4500.00	4500.00
7	麻食机	950*650*1000	1	台	中北	3200.00	3200.00
8	刀削面机	600*700*900	1	台	中北	3900.00	3900.00
9	自动揉面压皮机	500 型 (1325*750*1190)	1	台	银鹰	8600.00	8600.00
10	洗地龙头	15 米	1	台	谷德朗	1780.00	1780.00
11	单星盆水池	1200*700*800	1	台	汇聚恒	1100.00	1100.00
12	主食低架	1200*500*300	6	台	汇聚恒	650.00	3900.00
13	双层工作台	1800*800*800	4	台	汇聚恒	1650.00	6600.00
14	双通工作台	1800*800*800	2	台	汇聚恒	3200.00	6400.00
15	双星盆水池	1600*800*800 (无背板)	1	台	汇聚恒	1700.00	1700.00
16	四层货架	1200*500*1550	4	台	汇聚恒	1100.00	4400.00
17	四门碗柜	1200*500*1800	2	台	汇聚恒	2980.00	5960.00
18	绞切肉机	560*480*680	1	台	银鹰	3600.00	3600.00
21	保温送餐车	850*550*800	12	台	汇聚恒	3900.00	46800.00
22	双层餐车	850*550*800	8	台	汇聚恒	1100.00	8800.00
23	板车	850*600*800	6	辆	汇聚恒	950.00	5700.00
24	洗碗机	4200*890*2010	1	台	锡德悉	56500.00	56500.00
25	双门热风消毒柜	1285*640*1980	4	台	宇王	6200.00	24800.00
26	不锈钢筷子架	配消毒柜	2	个	可扬	900.00	1800.00
	小件						
1	不锈钢餐盘	5 格	800	个	可扬	18.00	14400.00
2	不锈钢打菜勺	8*45cm	20	个	可扬	19.00	380.00
3	不锈钢大铲	250	10	个	可扬	65.00	650.00
4	不锈钢份数盆连盖	530*325*150	40	个	可扬	110.00	4400.00
5	不锈钢盆	Φ 800mm	5	个	可扬	150.00	750.00
6	不锈钢桶	Φ 500mm	3	个	可扬	110.00	330.00
7	筷子	L=280	2000	双	萧邦	1.50	3000.00
8	食品级菜筐 (中号)	576*385*308	30	个	郑州天九	65.00	1950.00
9	双层保温桶	直径 40	10	个	可扬	290.00	2900.00
10	水龙头	冷热式	30	个	谷德朗	150.00	4500.00
(五) 蓝田县孟村镇民生希望初级中学							
1	油网烟罩	4600*1200*500	5.52	m²	汇聚恒	1650.00	9108.00
2	镀锌排烟管道	配套烟罩风机	50	m²	汇聚恒	190.00	9500.00
3	排烟风机	7.5KW/380V	1	台	颍德	8900.00	8900.00

4	油烟净化器	20000 风量	1	台	汇聚恒	11000.00	11000.00
5	设备支架		2	台	汇聚恒	1500.00	3000.00
6	风机控制箱	7.5KW/380V	1	台	汇聚恒	980.00	980.00
7	单头电磁大锅灶	1000*1100*800	2	台	鼎龙	7600.00	15200.00
8	电饼铛	5KW	1	台	福得	1700.00	1700.00
9	双门电蒸箱	1390*615 *1545	1	台	宇王	5950.00	5950.00
10	双层工作台	1800*800 *800	2	台	汇聚恒	1650.00	3300.00
11	双星盆水池	1200*700 *800	2	台	汇聚恒	1500.00	3000.00
12	不锈钢水龙头	冷水	5	个	谷德朗	150.00	750.00
13	和面机	25 公斤	1	台	宝翔	3500.00	3500.00
14	压面机	125 型	1	台	宝翔	3500.00	3500.00
15	馒头机	1300*500*960	1	台	宝翔	6750.00	6750.00
16	木案工作台	1800*800*800	1	台	汇聚恒	1650.00	1650.00
17	平冷工作台	1800*800*800	1	台	宇王	2650.00	2650.00
18	四门冰柜	1220*760*1940	1	台	宇王	5200.00	5200.00
19	开水器带底座	9KW	1	套	裕豪	1800.00	1800.00
20	四层货架	1200*500*1550	2	台	汇聚恒	1100.00	2200.00
21	主食低架	1200*500*300	2	台	汇聚恒	650.00	1300.00
22	单星盆水池	1200*800*800	1	台	汇聚恒	1100.00	1100.00
23	超声波洗碗机	1800*800*800	1	台	洁速尔	6240.00	6240.00
24	双门热风消毒柜	1285*640*1980	1	台	宇王	6200.00	6200.00
25	单门留样柜	570*690*1815	1	台	宇王	2600.00	2600.00
26	四门碗柜	1200*500*1800	1	台	汇聚恒	2980.00	2980.00
27	四格保温台	1500*700*800	1	台	汇聚恒	2900.00	2900.00
28	售饭双层工作台	1800*700*800	1	台	汇聚恒	1650.00	1650.00
29	不锈钢桶	Φ 30cm	6	个	可扬	190.00	1140.00
30	保温桶	Φ 60cm	2	个	可扬	430.00	860.00
31	菜墩	Φ 50cm	6	个	可扬	180.00	1080.00
32	片刀	2 号	5	个	萧邦	150.00	750.00
33	不锈钢盆	Φ 60cm	5	个	可扬	100.00	500.00
34	不锈钢盆	Φ 40cm	6	个	可扬	70.00	420.00
35	不锈钢漏盆	Φ 70cm	4	个	可扬	226.00	904.00
36	餐盘	五格	200	个	可扬	18.00	3600.00
37	面碗	Φ 160	200	个	可扬	13.00	2600.00
38	勺子	标准	5	个	可扬	24.00	120.00
39	铲子	250	5	个	可扬	60.00	300.00
合计总价						1628800.00	